第(登)－0２号

公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会

　会　長　　　川　原  丈　貴　　殿
          令和　　年　　月　　日

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

住　所

電　話

登録延期申請書

　認定登録に関する規程第４条の規定に基づき、医業経営コンサルタント登録延期を申請し
ます。

記

	(1)認定日

令和　　年　　月　　日

	(2)延期の理由

	(3)登録予定日
	□　　令和　　　年 ４月１日

□　　令和　　　年10月１日

(注)延期の期間は認定日から３年が限度となります。

【個人情報の取り扱いについて】

申請にあたりましては、別紙の「個人情報の取扱いについて」をお読みいただき、以下の

□欄にチェック（✔）をいれて同意いただいたうえで下記の情報をご提供くださいますよう

お願い申し上げます。

□ 私は、貴会の個人情報の取扱いについて同意いたします。